MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 208, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 1.258, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegaçãode competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR a Comissão de Seleção do Doutorado em EnfermagemEdital 031/23 do Programa de Pós Graduação em Enfermagem. Esta Portaria terávalidade de 06 (seis) meses:
Profª Drª Rosangela Marion da Silva SIAPE - 3556312;Profª Drª Etiane de Oliveira Freitas SIAPE - 2939869;Profª Drª Aline Cammarano Ribeiro SIAPE - 3556103;Profª Drª Carmem Lúcia Colomé Beck SIAPE - 379359;Profª Drª Cristiane Cardoso de Paula SIAPE - 2448579;Profª Drª Daiana Foggiato de Siqueira SIAPE - 3133214;Profª Drª Eliane Tatsch Neves SIAPE - 2207948;Profª Drª Graciela Dutra Sehnem SIAPE - 2563463;Profª Drª Graziele de Lima Dalmolin SIAPE - 1778053;Profª Drª Laís Mara Caetano da Silva SIAPE - 2350125;Profª Drª Nara Marilene Oliveira Girardon Perlini SIAPE - 1727231;Profº Dr° Marcio Rossato Badke SIAPE - 1466720;Profª Drª Maria Denise Schimith SIAPE - 2306023;Profª Drª Silviamar Camponogara SIAPE - 7382871;Profª Drª Silvana Bastos Cogo SIAPE - 2695741;Profª Drª Suzinara Beatriz Soares de Lima SIAPE - 2100943;Profª Drª Stela Maris de Mello Padoin SIAPE - 2093128;Profª Drª Tânia Bosi de Souza Magnago SIAPE - 3224799;Profª Drª Tassiane Ferreira Langendorf SIAPE - 3018512;Profª Drª Teresinha Heck Weiller SIAPE - 1684622;Profº Drº Valdecir Zavarese da Costa SIAPE - 1650949;Profª Drª Rafaela Andolhe SIAPE - 2557204;

WILLIAM SCHOENAU

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 208- Designar Comissão de Seleção
Doutorado_Enfermagem.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.153619/2023-63
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

WILLIAM SCHOENAU (Diretor(a) de Centro (Substituto))
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

05/12/2023 11:12:46

Código Verificador: 3604401

Código CRC: 1e308fe3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3604401&crc=1e308fe3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3604401&crc=1e308fe3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3604401&crc=1e308fe3